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SNIMACE TEPLOTY
Séria TR10-D

TR10D-14343181

PT100 3-pol-50-250°C 250x6mm JS bez zavitu

« PT100, PT1000

« Teplota -196 az 500°C
e Pripojenie M, NPT

« Média voda, plyny, oleje
o ATEX, IECEx

POPIS PRODUKTU
SPECIFIKACIA

Insertion length

Material kontaktnej casti
Material tela

Plug diameter

Presnost’ klasifikacie
Prevadzkova teplota max.
Prevadzkova teplota min.
Teplota okolia do

Teplota okolia od

Trieda krytia

250 mm

Nerezova ocel 316Ti

Hlinik

6 mm

Trieda B

250 °C

-50 °C

80 °C

-40°C

IP65

Components model TR10-D
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Dimensions in mm
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